
FJERNVARME
HORSENS

Info om sikkerhed i affaldsmodtagelsen



2. Find vejekortet ved ankomst

Når du kommer til Fjernvarme Horsens adresse på, skal du hente ”Brüning-
vejekortet” i det lille skab til venstre for indkørslen (se billedet forneden). 

Lager

Bunker

Brovægt Flisprøve

Velkommen til Fjernvarme Horsens

Fjernvarme Horsens modtager dagligt store mængder affald, som bruges 
til produktion af fjernvarme og el. En del affaldet er importeret. I denne 
folder kan du læse, hvad du skal være opmærksom på, når du skal aflæsse 
importaffald.

Åbningstider: Mandag til fredag fra kl 7:00-17:00
Nødopkald:  +45 61 14 01 55 

1. Sicherheitsbekleidung



3. Indvejning af lastbilen

Når du har hentet ”Brüning-vejekortet” i den 
gule kasse ved siden af brovægten, skal du 
køre frem til bommen på brovægt. Stands 
lastbilen. Indlæs vejekortet og vent på 
indvejningskvitteringen. Tag vejekortet og 
indvejningskvitteringen og kør til flisbunkeren.

Husk, at du pga. plads og sikkerheden kun må opholde dig på værkets område 
under selve levering.



4. Aflæsning i bunker – fremgangsmåde

Vend lastbilen og bak derefter ind ved en ledig port med grønt lys. Vær 
opmærksom på, at du kun må anvende en bunker, hvor der er plads. Hvis der 
ikke er plads i bunkeren, kan du tippe af på lagerpladsen (se kort side 1).

Gør lastbilen klar til aflæsning. Bommen åbner automatisk.

5. Aflæsning og prøvetagning

Husk at tage prøve under aflæsning med skaftet med den påmonterede spand.
Put herefter prøven i en hvid spand, som findes ved siden af porten.
Kør et par meter frem, når du er færdig med aflæsningen. Vent mens bommen 
lukker.

Husk! Når du færdes uden for bilen skal du bære personlige værnemidler. Se 
hvilke under punkt 1. Overtrædelse af dette medfører bortvisning.



6. Aflevering af flisprøve

Læg vejesedlen i spanden med flisprøven og aflever den i prøverummet.

7. Udvejningen og aflevering af vejekort

Kør på brovægt helt til højre ved udkørslen, indlæs vejekortet og
vent på udvejningskvitteringen. Kvittering udskrives automatisk fra
vejestanderen. Aflever vejekortet i den gule kasse, hvor du hentede
vejekortet ved ankomst. I den gule kasse findes også et stempel, som
du kan stemple dine transportdokumenter med. God tur!



Allgemeine Sicherheitsvorschriften

Forvolder du skade på bomanlæg eller andet materiel, skal du straks meddele 
det til vejeboden. Du vil blive faktureret udgiften til reparation.
Procedure for aflæsning af flis skal overholdes.
Overtrædelse af sikkerhedsreglerne kan medfører øjeblikkelig bortvisning.
Arbejdstilsynets At-vejledning D.2.2 skal følges, hvilket indebærer at:
Forbrændingsanlæggets og chaufførernes arbejdsgivere skal samarbejde om 
sikkerheden for alle, der færdes på anlægget.
Samarbejdsforpligtelsen betyder at chaufførerne skal følge de regler, der 
gælder for forbrændingsanlæggets egne ansatte. Anvisninger fra værkets 
personale skal følges.

Videoovervågning 	 Værket er videoovervåget.
Alkohol og euforiserende stoffer 	 Du må ikke indtage eller være påvirket af 

alkohol eller euforiserende stoffer på værket
Rygepolitik 	 Rygning er ikke tilladt
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